PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2014

     № 467
О внесении изменений в постановление Администрации

Колпашевского городского поселения от 05.03.2014 № 119
«Об утверждении Порядка определения объема

и условий предоставления субсидии на иные цели

муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека»,

связанные с обновлением книжного фонда»
В целях реализации решения Совета Колпашевского городского поселения от 24.04.2014 № 13 «О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 19.12.2013 № 57 «О бюджете МО «Колпашевское городское поселение» на 2014 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 05.03.2014 № 119 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека», связанные с приобретением книжного фонда» следующие изменения:

1) в наименовании постановления, в пункте 1 постановления, в наименовании приложения к постановлению, в пунктах 1 и 2 приложения к постановлению слова «книжного фонда» заменить словами «библиотечного фонда».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодёжной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения Иванова А.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	   А.А. Черников